Директору школы №24
                                                                   Д.В. Лопареву
от________________________
                                                                                                     (фамилия, инициалы)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
        Прошу принять моего (мою) сына (дочь) (нужное подчеркнуть)_______________
________________________________________________________________________
            (фамилия, имя, отчество)                              (дата рождения)
в _______ класс школы.
         ___________________                               _______________________
                   (дата)                                            (подпись)       (фамилия, инициалы)

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
1. Номер детского сада: __________________

2. Адрес:______________________            _________________________________
                                             (город)                                          (название улицы)

  ______________________                              ____________________________
                     (номер дома)                                    (номер квартиры)
3. Домашний телефон: __________________________
4. Мама: ______________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________
                         (место работы, должность, номер рабочего телефона)
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
5. Папа: _______________________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________
                                       (место работы, должность, номер рабочего телефона)
_____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________